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موضوع: اظهارات شیخ محمود رازى درباره جنگ اعراب با اسرائیل

     در روز ۴۶/3/۱۶ با شیخ محمود رازى برادر آیتاللّه چهل ستونى مذاکراتى صورت گرفت و نظر او درباره واقعه جنگ اعراب و

اسرائیل سؤال شد. مىگفت مردم با سران کشورهاى عربى کارى ندارند که چه کسانى مىباشند و آنچه براى مردم جالب است این

است که مسلمانان با اسرائیل مىجنگند و ایرانىها نمىتوانند در جنگ بین مسلمانها و یهودیها بىطرف و بىتفاوت بمانند. شبى

محمود رازى مىگفت باید در این روزها مخصوصا توجه شود مبادا عناصر بهایى که در رادیو و تلویزیون نفوذ دارند از موقعیت

استفاده کرده با پخش اخبار و مطالبى که به ضرر مسلمانها باشد افکار عمومى مردم ایران را تحریک و عصبانى کنند و خود از آن

بهرهبردارى نمایند. رازى مىگفت موقعى که گوینده رادیو و تلویزیون و یا نویسنده روزنامه به علت اختلاف بین ایران با

عبدالناصر خبرى علیه نامبرده پخش مىکند و یا مىنویسد، مردم این نوع اخبار را علیه مسلمانها تلقى مىکنند و احساسات

مذهبى آنها تحریک مىشود.

نظریه منبع: امروز در سازمانهاى دولتى و در بازار و خیابان اکثریت مردم اظهار نگرانى مىکنند و علت نگرانى آنها این است که

مبادا دستگاه حکومت ایران تحت تأثیر حکومت امریکایىها و انگلیسىها در جریان کشمکش بین اعراب و یهود و عدم حمایت

شدید از مسلمانها دچار اشتباه شوند و ماجرایى در داخل ایران مخصوصا در مؤسسات نفت جنوب از طرف هواخواهان خمینى و

مصدق به وجود آید. در ایران ضمن این که باید از حقوق یهودیهاى ایران دفاع کرد و نگذاشت آسیبى به آنها وارد شود، از نظر

افکار عمومى دولت مخصوصا باید تظاهر به طرفدارى از اسلام و مسلمانها و اعراب نماید تا ماجراجویان نتوانند از احساسات افکار

عمومى مردم علیه دستگاه حکومت ایران بهرهبردارى نمایند. باید اعمال عناصر بهایى در سازمانهاى تبلیغاتى و روزنامهها دقیقا

مورد کنترل قرار گیرد. عناصر کمونیستها که در روزنامههاى کیهان و اطلاعات راه پیدا کرده و جزو هیئت تحریریه آن شدهاند،

مخصوصا ممکن است مطالبى علیه اعراب و به جانبدارى از اسرائیل بنویسند تا موجب تحریک افکار عمومى مردم گردد. دولت

باید ارتباط خود را با کلیه مراجع مذهبى سریعا برقرار کند تا آنها بدانند افکار نظریات آنها مورد احترام دولت و دستگاه حکومت

است. مشورت با مقامات بزرگ مذهبى در تهران و قم و خراسان و احترام گذاشتن به افکار و نظریات آنها مىتواند موجب تسکین

افکار عناصر متعصب گردد و هرگونه بهانه جویى را از دست عناصر اخلالگر خارج سازد.
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